Est & audacior quædam Syllepsis Numeri,⁴ quum unus tantum Casus, Sexto comitatus, fertur in pluralem: ut si dicas, *Muta cum liquida ancipitem reddunt precedentem vocalem.* Ovid. *Ilia cum Lauso de Numitore sati:* idem Metam. 1. *Littora, cum plausu clamor, super rasque Deorum Implevere domos:* idem 2. Metam. *Sors eadem Ismarios, Hebrum cum Strymone, siccatur.* Virgil. *Alterum in alterius maestatos sanguine cernam.* Terent. Heaut. *Syrus cum illo vestro consurrant,* Virgil. 2. Æneid. *Divellimur inde, Iphitus, & Pelias mecum.* Curtius lib. 4. *Pharnabazus cum Apollonide, & Athenagora, vincti traduntur.*

Quemadmodum in Syllepsi Numerorum, ad nomen primæ Personæ recurrimus, deinde ad secundæ, quia digniora sunt; ita in Syllepsi Generis,⁵ ad Masculinum, si inter alia fuerit, recurremus. Terent. *Quam pridem pater mihi, & mater mortui essent.* Ovid. in Fast. *Mulciberi capti, Marsque, Venusque, dolis:* ibid. *Janus fac æternos pacem, pacisque ministros.* Potest & hoc esse Zeugmatis. Virg. *Cæsosque reportant Almonem puerum, fœdatique ora Galeſi.* Plin. lib. 17. c. 11. *Seriores supradicti, narcissus, & lilyum.* Livius lib. 7. Maced. *Decem*

afferuit Illustris Spanhemius pag. 199. Vide & Gronov. de Pec. Vet. II, 4.

4. *Quum unus tantum casus*] Sic iterum Sallust. Catil. 43. *Lentulus cum ceteris constituerant.* Jug. 101. *Bocchus cum peditibus postremam aciem invadunt.* lib. III. Histor. in Ep. Pompeji, *Dux hostium cum Valentia & exercitu deleti.* Liv. XXI. 60. *Dux cum aliquot Principibus capiuntur:* ubi vide Gronovium. Florus III. 10. *Cottam cum Titurio Sabino Legatos ibi amissimus.* Hyginus fab. 6. *Cadmus cum Harmonia in Dracones sunt conversi:* u-

bi vide Munkerum, ut & ad fab. 127.

5. *Ad masculinum &c.]* Idque ita, ut etiam uno masculini sexus & Generis nomine comprehendatur feminine quoque Genius. Tac. Ann. XI. 38. *Cum filiis marentes adspiceret.* Atqui Claudio, de quo loquitur, unicum habebat filium Britannicum. Intellige ergo sub hoc vocabulo etiam Filias. Sic XII. 4. *Fratrumque non incestum, sed incuspiditum amorem,* h. e. fratri & sororis. Vide ibi Gronovium & adde quæ supra notavi pag. 580.

6. Sal-

cem ingenui, decem virgines, patrimi omnes, matrimoniique, ad id sacrificium adhibiti. Cic. 1. Offic. Propter summam & doctoris auctoritatem, & urbis, quorum alter te scientia augere potest, altera exemplis: idem de Sene-
ctute, *Quod si hæc apparent in bestiis, volucribus, agrestibus, natantibus, suibus, cicuribus, feris, primum se ut ipse diligent, &c.* Virgil. 4. Georg.